
＜本 社 事 務 所 移 転 のご挨 拶 ＞ 

拝啓 晩冬の候 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引立てを賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび業務をより一層充実するために本社事務所を下記の通り移転をすることになりました 

これを機に役職員一同 心を新たに一層社業に精励する所存でございますので 今後ともなお一層の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                            敬 具                                                                    

令和３年 2月吉日 

                   日中国際フェリー株式会社 

代表取締役社長 村上光一 

 

 

記 

 

     新 住 所 〒541-0054 大阪市中央区南本町一丁目 8番 14 号 

                   堺筋本町ビル 9階 

     新電話番号 06-6262-6541(代表) 

     新 FAX 番号 06-6262-6542 

     業務開始日 令和 3年 2月 22日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最寄り駅 ＜地下鉄＞ 

● 中央線・堺筋線 

「堺筋本町」駅 徒歩 2分 

● 御堂筋線 

「本町」駅 徒歩 8分 

 


